学位論文公開審査会等日程報告書
　　令和　　年　　月　　日
医歯薬学総合研究科長　　　殿

学位審査委員（主査）
氏　名

学位審査に係る学位論文公開審査会等の日程について（回答）

標記の学位論文公開審査会等の日程を下記のとおり報告しますので、関係教室等へ周知の方よろしくお取り計らい願います。
記

１．公開審査会発表者氏名

２．日　　　　　　　　時　：　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分　～　　　時　　　分

３．場　　　　　　　　所　：　対面開催・オンライン開催
	医学部
	歯学部
	医歯薬学先端融合教育研究棟２階
	薬学部
	オンライン

	・ポンペ会館(ｾﾐﾅｰ室・会議室)
	・視聴覚ｾﾐﾅｰ室( 1 . 2 . 3 )
・その他(　　　　　　　)
	・第1講義室
・その他(　　　　　　　)
	・大学院セミナー室（１）※2F・左
・大学院セミナー室（２）※2F・右
	・多目的ホール
・その他(　　　　　　　)
	・Zoom
・Webex
・その他（　　　　　　　）

	管理担当
	医学科担当
	歯学系事務室
	医学科担当
	薬学系事務室
	Zoom等での開催の場合

	管理担当へ予約
内線：坂本地区2049
	医学科担当へ予約
内線：坂本地区 2042
	学務係へ予約
内線：坂本地区7613
	医学科担当へ予約
内線：坂本地区 2042
	学務係へ予約
内線：文教地区3262
	※使用するアカウント等は各自でご準備願います。

４．学位論文事前審査会（予備審査（課程修了）） ：令和　　年　　月　　日(　　)
　  ・学位審査委員（副査）　　　　　　　　　　出席・欠席　　・学位審査委員（副査）　　　　　　　　　　出席・欠席
   ・学位審査委員（副査）　　　　　　　　　　出席・欠席

５．最終審査研究科教授会（最終審査（修了判定））：　令和　　年　　月　　日（　　）
※「4. 学位論文事前審査会」および「5. 最終審査研究科教授会」につきましては、主査の出席が必須となりますので、よろしくお願いいたします。

６．日程報告書とあわせて送付致しました、「論文審査の結果の要旨（様式第５号）」及び(甲)「最終試験の結果の要旨(様式第６号)」、(乙)「試験及び試問の結果の要旨（様式第１１号）」につきましては、審査を付議する教授会開催日の前週の火曜日までに大学院担当へ各１部ずつ提出してください。
　　なお、上記書面による他、Wordﾌｧｲﾙをメール(添付ﾌｧｲﾙ)で提出してください。
審査結果要旨送付先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：dai_med@ml.nagasaki-u.ac.jp　(_はｱﾝﾀﾞｰﾊﾞｰ,lは小文字のエル)
※上記の日程等の報告については、受理審査会終了後、１週間以内に生命医科学域・研究所事務部学務課大学院担当へ提出してください。